
 
 

UCHWAŁA NR XLII/352/2022 
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/313/2018 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 16 października 2018r. r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łopuszno, w celu dostosowania terminologii wynikającej 

z uzyskania statusu miasta przez miejscowość Łopuszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z § 3 pkt 13 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania 
niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. poz. 1597) Rada Gminy w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXXVII/313/2018 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 16 października 
2018r. r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łopuszno (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 roku 
poz. 3675 ) w ten sposób, że w uchwale Nr XXXVII/313/2018 Rady Gminy w Łopusznie: 

1) użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Gmina Łopuszno” zastępuje się użytymi 
i odmienianymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami ”Miasto i Gmina Łopuszno”; 

2) użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Rada Gminy w Łopusznie” zastępuje się użytymi 
i odmienianymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami ”Rada Miejska w Łopusznie”; 

3) użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Wójt Gminy Łopuszno” zastępuje się użytymi 
i odmienianymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami ”Burmistrz Miasta i Gminy Łopuszno”; 

4) użyty i odmieniany w różnej liczbie i przypadku wyraz „Wójt” zastępuje się użytym i odmienianym 
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazem ”Burmistrz”; 

5) użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Urząd Gminy Łopuszno” zastępuje się użytymi 
i odmienianymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami ”Urząd Miasta i Gminy Łopuszno”. 

6) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 4143



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023r.. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Andrzej Cieślicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4143



Załącznik do uchwały Nr XLII/352/2022 

Rady Gminy w Łopusznie  

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK 

UTWORZONYCH W  CELU REALIZACJI OKREŚLONYCH ZADAŃ 

1) Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Łopusznie. 

2) Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Łopusznie. 

3) Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łopusznie. 

4) Miejsko - Gminny Ośrodek Sportowo – Wypoczynkowy w Łopusznie. 

5) SP ZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w Łopusznie. 

6) Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie. 

7) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łopusznie. 

8) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Gnieździskach. 

9) Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łopusznie z siedzibą  

w Antonielowie 26A. 

10) Miejsko - Gminny Żłobek w Łopusznie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4143


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-30T10:03:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




